6âm$rs frluntctps[ üe ff,ugrsUel
ESTADo D«> panaNÁ

ic de GrccaYel CAT'dARA ftÍ U í'JI.; I FAL DÊ üA$CÉ.VEL

/ ll /L.^tRecek'

Frotocolo

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càman Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos do art. 143 do Regimento Intetno, seja encaminhado expediente ao
Poder Público Municipal, peÍante a Secretaria Murucipal de Serviços e Obras Públicas,
solicitando que seja rcaltzado o Íecape asfáltico em toda a extensão da Rua Padre fucardo,
barrro Coqueual.

É a Indicação. Sala das Sessões,

Cascavel, 04 de novembro de 2020

Vereador/PSC

Justificação,

Solicito perante ao Poder Executivo Municipal, a revitabzação do local
supracitado, a frm de melhotar as condições de trafegabiüdade dos veículos e pedesttes que
diariamente passam pelo local, pois conforme fora constatado o local apresentâ inúmeros buÍacos,
desnível dificultando a acessibilidade.

Pelos motivos expostos espeÍo, com o intuito de melhorat a quaüdade de vida
das pessoas, pois contar com a especial atenção do Poder Executivo a está solicitação, que irá tÍ^zeÍ
mútos benefícios aos munícipes.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

rNDrcAÇÀo N" )l\ ,DE.zo2o
(?roponente: Vereador Mazutri/PSC)

\,ul'.\\q.r*,